25. Wiesner publia encore d'autres opuscules sur le grec et l'hébreu.

A. P. Engel adnotationes in quinque libros Decretalium sub prælectionibus Georgii Wiesner, 1766-9. 4°, ff. 384. (*Catal. MSS. latinor. Monach.*, t. II, n. 11090.)

Baader I, 2, p. 323; — Meusel; — Ruland; — Bünckle : *Geschichte der Nürsb. Universität*; — de Backer, III, 1536-8.

WIESTNER, Jacques, né à Feldkirch, le 28 mars 1640, admis le 4 août 1659, enseigna la grammaire, les humanités, 4 ans à Ingolstadt la philosophie, 3 ans la théologie morale et 20 ans le droit canon. Il mourut à Neuburg, le 19 novembre 1709.

1. Jus Asylorum sive Sacrор. et Religiosorum Locorum Immunitas In Alma et Electorali Vniuersitate Ingolstadiensi Ordinarijs Præelectionibus explicata a P. Jacobo Wiestner S. J. SS. Canonum Professore Ordinario, Et à RR. Relig. et Doctissimis DD. F. Alphonso ab Offenbach Et F. Anselmo Khällinger Sac. et Exempti Ord. Cisterc. in Celeberrimo Monasterio B. M. V. Montis Pomœrij, vulgo Baumgartenberg Sup. Austriae Professis, SS. Theol. et SS. Canonum Studiosis Cum Parergis ex Iure Ecclesiastico Vniverso Selectis Publicæ Disputationi Proposita. Mense Martio, Anno M.DC.LXXXIX. Ingolstadii, Typis Thomae Grass, Typographi Academici, 8°, pp. 255, sans les lini., etc.; — déd. à Sigism. Helfried de Dietrichstein.

2. Alienatio canonica rerum ecclesiastico temporaliuum Quam In Alma... Professore Explicatam Praenobilis et Generosus D^{ns}s Bernardus Franciscus Prielmeyer de Priel, etc. AA. LL. et Philosophiæ Magister, J. U. Studiosus Cum Positibnibus Ex Jure Ecclesiastico Universo selectis Publicæ Disputationi proposuit. Pridie Calend. Martij Anno M.DC.XCII. Ibid., id., 4°, pp. 200, sldllet., et 10 pp. ncl. de vers à la fin.

3. Canonica impendimenta conjugiorum Quæ In Alma.... (*ut supra*).... Ordinario Explicata, Reverendi, Religiosi et Doctissimi D. Rupertus Gästl, SS. Theol. ac J. U. et D. Joannes Baptista Dirr, J. U. Studiosi, Cathedralis Ecclesiæ Chiemensis Ordinis S. Augustini Canonici Cum Positionibus Ex Jure Ecclesiastico Universo selectis Publicæ Disputationi proposuerunt Mense Martio Anno M.DC.XCVI. Ingolstadii, Typis Thome Grass, 4°, pp. 259, sld., les thèses et la t.

4. Judiciu[m] canonicum de homicidio proditorio, quod In Florentissimæ et Electoralis Universitatis Ingolstadiensis collegio juris canonici pro resolutione casus homicidij ex insidiis perpetratij a P. Jacobo Wiestner, S. J. sacrorum Canonum Professore propositi erudite tulit et solide propu-

gnavit Admodum Reverendus et Religiosissimus Dominus Petrus Paulus, ex Comitibus de Pergen, Collegiatæ Ecclesiæ, Ord. S. Augustini, Recherspergæ; Canonicus J. U. Candidatus. Ibid., id., 4^o, pp. 41.